MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus REGISTRO, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus REGISTRO,

instruído pelo Edital n.º 388 de 07/06/2018 DOU de 08/06/2018, seção 3 pág. 59.

Área:
  EDUCAÇÃO

Regime de trabalho:
40 H

Processo SUAP: 23436.000338.2018-84 N.º de vagas:  01

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota Final

1º  TASSIO ACOSTA RODRIGUES 98,7 13  111,7

2º  KELAINE DOS SANTOS 82,3 15  97,3

3º  JOSEANE GRASIELE DE SOUSA 50 15  65,0

A análise dos títulos e experiência profissional na área somente será realizada para os candidatos classificados na prova
de desempenho didático-pedagógica, sendo necessário no mínimo 50 (cinquenta) pontos para a Classificação.